
UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Głogowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XX/123/2004 Rady Gminy w Obrowie z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie nadania nazw 

ulicom w miejscowości Głogowo, dodaje się punkty o następującej treści: 

62) ul. Bilardowa - działka nr 140/12, 140/24  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z tym, że powstały nowe podziały geodezyjne i utworzone zostały nowe drogi należy nadać im nazwy, żeby 

uporządkować numerację posesji.  

ID: IAPLR-JYAGY-ODUXD-AYWTT-VKTIX. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2010  

RADY GMINY OBROWO  

z dnia 5 listopada 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Głogowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XX/123/2004 Rady Gminy w Obrowie z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie nadania nazw 

ulicom w miejscowości Głogowo, dodaje się punkty o następującej treści: 

62) ul. Bilardowa - działka nr 140/12, 140/24  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z tym, że powstały nowe podziały geodezyjne i utworzone zostały nowe drogi należy nadać im nazwy, żeby 

uporządkować numerację posesji.  

ID: IAPLR-JYAGY-ODUXD-AYWTT-VKTIX. uchwalony. Strona 2 / 2


